17 serramenti da allarmare, al costo unitario, per singolo serramento, di Euro
300,00=  (trecento)  oltre  ad  Euro  66,00=  (sessantasei)  per  IVA  al  22%.  Il  costo  massimo
complessivo per l'allertamento di n. 17 porte di accesso al Centro Civico della Circoscrizione 5 è
pari,  da  suddetto  preventivo,  ad  Euro  5.100,00=  (cinquemilacento)  oltre  ad  Euro  1.122,00=
(millecentoventidue)  per  IVA  al  22%  per  un  totale  di  spesa  pari  ad  Euro  6.222,00=
(seimiladuecentoventidue).
L’affidamento avviene ai sensi della Determinazione Dirigenziale DD n. 2606 del 09 giugno 2022

del  Dipartimento  Servizi  Generali  Appalti  e  Economato  relativo  alla  dichiarazione  di  efficacia
dell'aggiudicazione  definitiva  avente  ad  oggetto  l'  "attività  di  riqualificazione  impiantistica  ed

[...]

147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di
regolarità tecnica favorevole;

7. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione
internet “Amministrazione Trasparente”.

Dettaglio economico-finanziario

Si impegna la spesa di Euro 6.222,00= (seimiladuecentoventidue/00) IVA al 22% inclusa a favore di
IREN Smart Solutions S.p.A. -Gruppo IVA Iren- con la seguente imputazione:

Importo
Anno 

Bilancio
Missione Programma Titolo Macroaggregato

Capitolo
Articolo

Servizio 
Responsabile

Scadenza 
obbligazione

6.222,00 2025 01 01 1 03 002400008004 088 31/12/2025